
,3.;"'"""[ jID: PCR03ETRpo82136526
ii" ":"'

';'
Ý f,,, ,'";,,.,. KUPNÍ SMLOUVA

i ,:. j KRPP-169059-10/ČJ 2018 0300VZ-VZ

t%tääf #" 'á 'k"' A.:'z. ':

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529

Jowin s. r. o.
Pražská 123, Nechanice, 503 15
259 37 561
CZ25937561

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16009.

(dále jen ,,prodávajícŕ')



\

Článek ll.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět koupě, specifikovaný v ČI. III. smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
26. 11. 2018.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání 10 ks digitálních kompaktů, 7 setů
zrcadlovek s objektivem l., 4 ks dalekohledů pro noční vidění, 6 setů zrcadlovek
s objektivy ii. a přklušenstvi (dále jen zboží) dle Přílohy č. 1 - Předmět plnění -
cenová nabídka a Přílohy č. 2 Technická specifikace, které jsou nedílnou součásti
této smlouvy.

Spolu se zbožím je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujíchnu veškerou souvÍsejÍcÍ
dokumentaci certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užívání věci, vše v originálnIm vyhotoveni a v českém jazyce.

prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k použÍvání na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předání zboží

1.

2.

3.

4.

5.

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
v terminu do 15. prosince 2018.

Místo plněni: Sklady Policie ČR, Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy.

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujickn a potvrzením dodacího listu v místě
plnění.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. V takovém případě
nepřechází na kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu
dodat kupujicknu zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové
předání zboží se použijí ustanovení předchozích odstavců.

2



Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1.

2.

3.

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na
zboží.

Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (= kupujíchn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní
smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícim, zůstává přebývajÍcÍ zboží i
nadále ve vlastnictví prodávajícího a bude mu kupujícím na jeho náklady vráceno.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Cena za předmět plnění dle ČIjI je stanovena ve výši 546 235,54 Kč bez DPH (slovy:
pět set čtyřicet šest tisíc dvě stě třicet pět korun českých padesát čtyři haléřů), tj.
660 945,00 Kč s DPH (slovy: šest set šedesát tisíc devět set čtyřicet pět korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo,
skladování, balné, atd.).

Cena bude kupujíchn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po
převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této
smlouvy, vyčÍs|ení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a předána současně se zbožím nebo
zaslána e-mailem na adresu

Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajíchnu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupující
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujíchnu.

3



8.

9.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Kupujíci nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajÍcÍm), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajicí není
nespolehlivým plátcem DPH, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.
V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH
převede přímo příslušnému správci daně.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujickn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a,
b.

o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
o případ, kdy je zpřIstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2.

3.

4.

prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujicknu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodání veškerého zboží prodávajichn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupujÍcÍ odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

4



2,

l
3.

4.

5.

6.

V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a.
b.
C.

prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,
nesplnění podmínek v technické specifikaci.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a.

b.

C.

vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
insolvenční návrh na prodávajIcího byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni;
prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8.

9.

ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1.

2.

ProdávajIcí ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předání kupujíchnu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je
nutné uvést výrobky a materiály vyloučeny ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou.
Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávající se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává.

5



3.

4.

\

prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od \,
doručení reklamace kupujícIho. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, prodávajÍcÍ na '\
své náklady zajistí vyzvednutí a přepravu reklamovaného zboží od kupujícího. ',

\
Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddělnI materiálně technického zabezpečeni,

,Y

Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplaceni ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověřeni pracovníci kupujÍcÍho, uvedeni v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4.

Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím
a prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

6



5.

6.

7.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (7 stran smlouvy a 2 listů
přílohy), z nichž tři obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajIcí. Kupující po podpisu této
smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy.

PřIlohy:

PřIloha č. 1 Předmět plnění - cenová nabídka
Příloha č. 2 Technická specifikace

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

ON

7



Příloha Č.1 Předmět plněni - cenová nabídka

požadovan
cena bez DPH za 1 cena včetně DPH za 1 ý počet celkem cena včetně

=oř.č Název položky ks ks kusů celkem cena bez DPH DPH

1. Digitální kompakt 7 016,53 KČ 8 490,00 Kč 10 70 165,30 Kč 84 900,00 Kč

2. Digitální zrcadlovka l. 32 636,36 Kč 39 490,00 KČ 7 228 454,52 KČ 276 430,00 Kč

3. Dalekohled pro noční viděni 16 520,66 KČ 19 990,00 Kč 4 66 082,64 Kč 79 960,00 KČ

4. Digitálni zrcadlovka If. 23 132,23 KČ 27 990,00 KČ 6 138 793,38 KČ 167 940,00 KČ

5. Náhradní baterie do zrcadlovky 322,31 KČ 390,00 KČ 2 644,62 KČ 780,00 KČ

Fotobrašna pro digitálni kompakt 3
6' typu Canon SX 40 HS 268,60 Kč 325,00 KČ 805,80 KČ 975,00 KČ

7. objektiv k zrcadlovce 4
10 322,31 Kč 12 490,00 Kč 41 289,24 Kč 49 960,00 Kč

Cena celkem za
položky bez DPH 546 235,54 Kč

DPH 21 % 114 709,46 Kč
Cena celkem za

položky včetně DPH 660 945,00 KČ

Poznámka: Uvedená cena zboží zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy a je cenou konečnou.
V nabídce uvádějte, prosím, typ a značku nabízeného zboží nebo přiložte tyto informace zvláŠtni přúohou k cenové nabídce.

Datum: 26.11.2018



Příloha č. 2 Technická specifikace

1. Digitální kompakt

· optický zoom: min.40x
· výklopný monitor
· Video Full-HD
· WiFi připojení
· Rozlišení min. 20 Mpx
· Snímač MOS
· Váha max. do 300 g
· Stabilizace obrazu POWER O.l.S.
· Úhlopříčka displeje: 3"
· Rychlost sériov. snímání: min.5,9 sn/s
· Min. 20-násobné optické přibhženi
· Provedení: černé
· Obsah balení:

a) napájecí akumulátor typ Li-ion s životností min.na 250 snímků
b) pamět'ové médium- kompaktní pamět'ová karta ŠD, min.kapacita 32 GB
C) kompatibi|ní polstrované pouzdro pro digitální fotoaparát pro zabezpečeni přístroje
před poškozením, v provedení černél šedé barvy, bezpečná fixace.

2. DigitálnI zrcadlovka l.

Tělo fotopřístroje

· Snímač APS-C
· Rozlišení min. 24 Mpx
· Citlivost snImánI ISO základni 100 - 16000 ASA, rozšiřitelná na 25600 ASA
· Rozsah expozice 30 s 1/8000 s
· Synchronizace s bleskem x-sync- 1/250
· Zaostřovací body l i křížové zaostřováni l počet: vÍce než 20
· optický hledáček se zobrazením 100 % snímané scény
· Displej 3"
· vestavěný blesk, možnost připojení externího blesku
· Video Full HD
· Možnost využití objektivů ve stávajícím vybavením CANON USM
objektiv

Základni objektiv o ohniskové vzdálenosti EF-S 18-135 mm USM, minimálni světelnost
maximálně f/3,5 se stabilizací obrazu, pevné kovové konstrukce s uchycením kompatibilním
s bajonetem CANON USM

Obsah baleni:

a) Tělo fotopřístroje a objektiv viz specifikace
b) Napájecí akumulátor
c) Pamět'ové médium: ŠD, SDHS, SDXC - min. paměť' 32 GB



d) kompatibilní fotobrašna s nastavitelným popruhem pro zabezpečeni přistroje před
poškozením, provedeni černé/šedé barvy.

e) Náhradní kompatibi|ní nabijeci akumulátor

5. Dalekohled pro noční vidění - binokulár

Generace 1" SUPER
Zvětšeni min. 5 x
Průměr čoček 50 mm
Zorné pole na 61 m je 16m
Zorné pole min. 11°
Dva výběrové eop
Zabudovaný výkonný přísvit pro použiti v naprosté tmě či pro daleké pozorováni
Vzdálenost mezi očnicemi 55mm až 75 mm
Řemen pro nošení
Napájení 1 x CR123 (součást přistroje)
Váha max. do 0,90 kg

6. Digitálni zrcadlovka II.

a) Tělo přistroje

· Formát snímače: APS-C
· Snímač CMOS
· RozlišenI min. 24 Mpx
· Citlivost snímání ISO 100 - 25 600
· Snímací frekvence 5 sn./s
· vestavěný blesk
· optický hledáček s 9bodovým automatickým zaostřováním
· ž"vý náhled se systémem Dual P'xel CMOS AF
· Video: Full HD při 60p
· ÚhlopřIčka displeje (palce): 3
· Rozhraní: Bluetooth, mini HDMI, USB, vstup pro mikrofon, NFC a Wi-Fi
· Pamět'ové karty: ŠD, SDHS, SDXC
· Hmotnost 450 g ("/-5g)
· Barva černá

b) Stabilizované objektivy:

objektiv l. - výkonný, lehký s rozsahem ohniskové vzdáleností 18 - 55 mm s vysokou
světelnostI f/4 -5,6
objektiv ||. - s rozsahem ohnisková vzdálenost EF 70-300 mm, světelností f/4,0-5,6 IS USM
(průměr filtrového závitu 67mm)

C) Obsah balení
· tělo přistroje (viz specifikace bod a))
· dva objektivy (viz specifikace bod b))
· fotobrašna s nastavitelným popruhem přes rameno - kcmpatibilní brašna pro přenos těla

přístroje a dvou objektivů, náhradní baterie pro zabezpečení přistroje před poškozením,
provedení černé, šedé barvy.

· pamět'ová karta ŠD, SDHS, SDXC s min. kapacitou 32 GB



· náhradní kompatibilní nabIjecí Li-ion akumulátor

5. Baterie do zrcadlovky typu BP 511

Nabíjecí baterie kompatibilnI pro fotoaparát typu Canon Powershot PRO 1. Typ akumulátoru
BP- 511, druh akumulátoru: speciální (Li-ion), Kapacita 1400 mAh, Napětí: 7,4 V, Baterie je
vhodná pro nabíjení originá|ni nabíječkou.

6. Fotobrašna pro kompakt typu Canon Powershot SX 40 HS

Fotobrašna kompatibilní pro digitálni kompaktní fotoaparát typu Canon Powershot SX 40 HS.
Vhodná pro bezpečné přenášení fotoaparátu s nastavitelným popruhem, barva šedá/černá.

7. objektiv kompatibilní se zrcadlovkou typu Canon EOS 80 D

Základní objektiv o ohniskové vzdálenosti EF-S 18-135 mm USM, minimálni světelnost
maximálně f/3,5 se stabilizací obrazu, pevné kovové konstrukce s uchycením kompatibilnim
s bajonetem CANON USM.

Kompatibilní se zrcadlovkou typu Canon EOS 80 D.


